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Annotatsiya: Axborotlashtirishning milliy tizimini shakllantirishda, jamiyat 

hayotining barcha sohalarida zamonaviy axborot tеxnologiyalarini, kompyutеr 

tеxnikasi va tеlеkommunikatsiya vositalarini ommaviy ravishda joriy etishda 

hamda ulardan foydalanishda, fuqarolarning axborotga ortib borayotgan talab-

ehtiyojlarini yanada to‘liqroq qondirishda, jahon axborot hamjamiyatiga kirishda 

hamda jahon axborot rеsurslaridan bahramand bo‘lishni kеngaytirishda “Tarmoq 

texnologiyalari” fanini o‘qitish katta ahamiyatga egadir. Tarmoq texnologiyalari 

inson jamiyatining barcha sohalariga kirib bormoqda. Ushbu maqolada "Tarmoq 

texnologiyalari" fanidan elektron oʻquv kursi loyihalash, kurs yaratishda maqsad 

va vazifalarni belgilab olish, oʻquv faoliyatini tashkil etishning shakllari bayon 

qilingan. 

Kalit soʻzlar: Axborot texnologiyalari, elektron kurslar, tizimni loyhalash, 

vizual koʻrinish, onlayn dars, ta’lim vositalari, kurslarni baholash. 

Asosiy qism: "Tarmoq texnologiyalari" fanidan elektron oʻquv kursi 

loyihalash uchun quyidagi qadamlarni amalga oshirish kerak: 

Maqsad va vazifalarni aniqlash: Elektron kursni yaratishdan oldin, maqsad va 

vazifalarni aniqlash zarur. Maqsadlar oʻquvchilarga nima oʻrgatish kerakligini, 

ularning bilim darajasini oshirishni yoki qaysi koʻnikmalarga eʼtibor qaratishni 

aniqlaydi. Maqsad va vazifalar kursning nima uchun yaratildigini, qaysi 

mavzularni qamrab olishni va talabalarga qanday bilim va koʻnikmalarni 

shakllantirishni belgilab beradi. 

Maqsad va vazifalarni belgilash uchun quyidagi savollarga javob topish kerak 

boʻladi: 
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 Kurs kim uchun yaratilmoqda? Talaba, xodim yoki boshqa bir 

jamiyat aʼzolarini oʻqitish uchunmi? 

 Kursning mavzusi nima boʻlishi kerak? Bu, talabalarga qanday foyda 

keltirishi mumkinligini, ularni qaysi koʻnikmalar bilan taʼminlashi kerakligini 

aniqlaydi. 

 Kursda qanday talablar koʻrsatilishi kerak? Bu, talabalarga kursni 

tashkil qilishga kimyoviy, matematikaviy yoki boshqa qobiliyatlar zarur boʻlishini 

bilishlariga yordam beradi. 

 Kursning koʻrsatish uslubi nima boʻlishi kerak? Bu, talabalarni 

qanday shaklda tashqi yoki ichki imkoniyatlardan foydalanishlarini aniqlaydi. 

Maqsad va vazifalar aniqlanganidan soʻng, kursni oʻrganuvchilarning 

talabalik darajasini oshirish, ularning koʻnikmalarini tuzatish va ularning ilgʻor 

maqsadlari bilan hamkorlik qilish maqsadiga muvofiq oʻqitish jarayonini 

tayyorlash mumkin. 

Kurs strukturasi va mazmuni: Kurs strukturasi va mazmuni, kursni qanday 

tuzilishini va maʼlumotlarni qanday tartibda oʻrgatishni koʻrsatadi. Mazmunda 

kurs materiallarining miqdori va turlari, oʻqituvchilar va oʻquvchilar uchun 

qoʻllanadigan qoʻshimcha maʼlumotlar, koʻnikmalarni tushuntiradigan misollar va 

shunga oʻxshash maʼlumotlar kiritilishi kerak. Strukturani tuzish uchun birinchi 

qadam, kursdagi maqsad va oʻquvchilarning talablari toʻgʻrisida tafsilotli 

fikrlashdir. 

Keyin, kursni modullarga ajratish lozim, bu modullar bir nechta darslardan 

tashkil topishi mumkin. Kursdagi modullar va darslar, kursning maqsadiga, 

oʻquvchilarning talablari va mazmuni bilan mos keladigan shaklda tuzilishi kerak. 

Kursning mazmuni, modullar va darslar tayyorlangandan soʻng, har bir 

darsda oʻquvchilarning qanday bilishlarini koʻrsatuvchi muvofiqligi aniqlash 

kerak. Bu yoʻl bilan, darslar esa videolarni, yozuvlarni, testlarni va oʻquv 

mashqlarni oʻz ichiga oladi. 

Kursning oxirida, oʻquvchilarning kursni muvaffaqiyatli yakunlashlari uchun 
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sinovlar va qoʻllanmalar qoʻshilishi mumkin. 

Vizual koʻrinish: Kurs materiallari oʻquvchilar tomonidan oson tushunilishi 

va mehnat sarflanmasligi uchun vizual koʻrinishda boʻlishi kerak. Bu uning 

mutaxassisligi boʻlmagan oʻquvchilar uchun koʻproq foydali boʻladi. Vizual 

koʻrinish har xil turlarda boʻlishi mumkin, masalan, slaydshoular, infografikalar, 

videolar va boshqalar.  

Elektron kursning vizual koʻrinishi, oʻquv jarayonini oʻzlashtirish, 

oʻzlashtirilgan vaqtda, koʻproq nazorat qilish, aniqlash va tahlil qilishning oson 

yollari sifatida keng qoʻllaniladi. Buning sababi, vizual koʻrinish bilan oʻrganish, 

tushuntirish va tahlil qilish, oʻqituvchilar va oʻquvchilar oʻrtasida oʻzaro aloqani 

oshirishga yordam beradi. Bu, maʼlumotlarni keng qamrovli koʻrsatish, 

tushuntirish va saqlash imkoniyatini yaxshilaydi. 

Elektron kursning vizual koʻrinishi, oʻqituvchilar va oʻquvchilar uchun 

oʻrganish jarayonini sifatliroq va koʻp qiziqarli qiladi. Shuningdek, vizual 

koʻrinish, oʻquvchilarni qiziqishini oshirish va bilim darajasini yuqoriga 

koʻtarishga yordam beradi. 

Taʼlim vositalari: Elektron oʻquv kursini amalga oshirish uchun bir qancha 

taʼlim vositalaridan foydalanish mumkin, masalan, Moodle, Canvas, Edmodo va 

boshqalar. Bu tizimlar oʻquvchilar va oʻqituvchilar uchun maʼlumot almashish, 

baho berish va boshqa qulayliklar yaratishga imkon beradi. 

Kursni baholash va nazorat qilish: Kursni baholash va nazorat qilishga imkon 

beruvchi taʼlim tizimlari, elektron testlar va boshqa vositalar yaratish lozim. Bu, 

oʻquvchilarning kurs boʻyicha tajribalarini va bilim darajasini baholashga, har xil 

darajada qoʻllanilgan maʼlumotlar va bilimlarning omil-talablarini tushunishga 

imkon beradi. 

Oʻqituvchilar va oʻquvchilar uchun koʻrsatmalar: Kurs yaratish uchun 

koʻrsatmalar yaratish kerak. Koʻrsatmalar kursni boshqarish, oʻquvchilarga 

yordam berish va boshqa qulayliklarni yaratadi. 

Elektron oʻquv kurslaridan foydalanish, talabalarning oʻquv faoliyatini 

tashkil etishni osonlashtiradi. Elektron oʻquv kurslaridan foydalanishning oʻziga 
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xos qulayliklari mavjud, masalan, kurs materiallariga onlayn murojaat, kurs vaqti 

boyunca oʻzingizga qulay vaqt rejimi tuzish, koʻrsatilgan bilimlarni bajarish uchun 

kafedrada boʻlish kerak emasligi, qisqa muddatda koʻproq maʼlumot olish 

imkoniyatiga ega boʻlish va boshqa bir nechta foydalar. Talabalarning oʻquv 

faoliyatini tashkil etishning bir necha shakli quyidagilar boʻlishi mumkin:  

Onlayn darslar: Elektron kurs materiallariga online murojaat etish yordamida, 

talabalar oʻz vaqtlarida va oʻz tempida oʻquv jarayonini tashkil etishlari mumkin. 

Bu kurs materiallariga oʻzingizni oʻrgangan vaqtingizni tanlashingiz, oʻqituvchilar 

tomonidan berilgan vazifalarni bajaringiz va kurs materiallarini tahlil qilishni oʻz 

ichiga olgan bir nechta platformalar orqali amalga oshirilishi mumkin. 

Maʼlumotlarni tushunish: Oʻquv kurslarida tushirilgan maʼlumotlar 

toʻgʻridan-toʻgʻri oʻquvchi bilan almashinadi, shuningdek, boshqa maʼlumotlar va 

koʻnikmalar koʻrinishida ham taqdim etiladi. Oʻquvchilar bu maʼlumotlarni 

tushunish va qayta qurishni oʻrganish uchun darsdan tashqari ham izohlar va 

misollar bilan ishlashlari mumkin. 

Elektron testlar: Kurs davomida oʻquvchilar testlar yechish orqali 

oʻrganishlarini baholaydi. Bu testlar qisqa muddatda baholar va natijalar berish 

uchun qulay boʻladi va oʻquvchilar oʻrganishlarini boshqarish uchun yangi 

yoʻnalishlarga yonilishlari mumkin. 

Amaliy mashqlar: Elektron oʻquv kurslari amaliy mashqlar bilan 

toʻliqlashtiriladi. Amaliy mashqlar oʻquvchilarning oʻrganishlarini joriy qilish va 

qoʻshimcha tajribalar olishlari uchun yaxshi imkoniyat yaratadi. 

Onlayn koʻrgazmalar: Oʻquv kurslarida onlayn koʻrgazmalar oʻtkazilishi 

mumkin. Bu koʻrgazmalar oʻquvchilar uchun boshqa oʻquvchilar bilan aloqalar 

oʻrnatish uchun yaxshi imkoniyatdir va bu koʻrgazmalarda oʻquvchilar kursdan 

qoʻshimcha koʻnikmalarni tushunish uchun javoblar topishadi. 

Forumlar va chatlar: Elektron oʻquv kurslari oʻquvchilar uchun forumlar va 

chatlar bilan taʼminlanishi mumkin. Bu imkoniyatlar oʻquvchilar uchun 

oʻrganishlarini oʻzaro almashish va bir-biriga koʻmaklashishga imkon beradi. 

Baho berish: Oʻquvchilar elektron kurslar davomida oʻzlarining bilim 
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darajasini baholash uchun baho berishlari kerak boʻladi. Bu baholar oʻquvchilar 

uchun kursni davom ettirish yoki qayta ishlash kerakligini tushuntirishi mumkin. 

Bajarilgan vazifalar: Elektron kurs materiallarida koʻrsatilgan vazifalarni 

bajaringiz, masalan, sinovlar, testlar, ishlar va boshqalar. Buning yordamida, siz 

kurs materialini oʻrganishingiz va oʻz oʻquv jarayoningizni tashkil etishingiz 

mumkin. 

Oʻquv vaqti rejimini tuzing: Elektron kurslardan foydalanish, oʻquv vaqti 

rejimini oʻz vaqtida va kerakli shaklda tuzish imkoniyatiga ega boʻlishingizni 

taʼminlaydi. Bunda, siz oʻz vaqtini boshqarishingiz va kurs materiallarini oʻqish va 

vazifalarni bajash uchun qulay vaqt rejimini tuzishingiz mumkin. 

Elektron oʻquv kursidan foydalangan holda talabalarning oʻquv faoliyatini 

tashkil etish shakllari muhin hisoblanib, anʼanaviy taʼlim bilan farqlari va ijobiy 

xususiyatlarini ochib beradi.  
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